PROJETO DE LEI Nº 6192/2004

DENOMINAÇÃO DE VIA PÚBLICA:

RUA PAULO ABIB ANDERY

(1922
+ 1976)

A Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas Gerais, aprova e o Chefe do Poder Executivo sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º - Passa a denominar-se RUA PAULO ABIB ANDERY  a atual Rua “14” do Loteamento Santa Rita II.

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, a presente Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Pouso Alegre, 30 de Agosto de 2004.

	Benedito Silvestre Pereira
	Antônio Luiz de Almeida

	Presidente em Exercício
	1º Secretário

PAGE